АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л ЕНИЕ

от  3 июля   2014 г.  №  67

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский от
06 марта 2012 года №17а  «О создании  добровольной народной дружины сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», от 04 февраля 2013 года №9  «Об утверждении положения об условиях и порядке оплаты труда  добровольным народным дружинникам, участвующим в охране общественного порядка на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Челно-Вершины, администрация сельского поселения Челно-Вершины

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский от
06 марта 2012 года №17а  «О создании  добровольной народной дружины сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения  Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский 04 февраля 2013 года №9  «Об утверждении положения об условиях и порядке оплаты труда  добровольным народным дружинникам, участвующим в охране общественного порядка на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»;
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.О.главы  сельского поселения
Челно-Вершины-                          					Р.Я. Галеев